MUNICÍPIO DE URANDI
Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro

CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia
CNPJ: 13.982.632/0001-40

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007/2021

Pelo presente Termo, o Município de Urandi – BA, através do senhor Prefeito Warlei
Oliveira de Souza, torna público para conhecimento dos interessados o julgamento
das propostas de que trata o PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 091/2021 refe-
rente ao PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007/2021, que tem como objeto a contrata-
ção de pessoa jurídica para realização dos serviços de coleta, transporte, tratamento
térmico por incineração e destinação final dos resíduos do Hospital Padre Antônio
Manoel da Rocha, PSF’s e Farmácia Básica do Município de Urandi - BA. O referido
processo respeitou em toda sua tramitação as exigências constantes nas legislações
pertinentes, em especial as disposições da Lei Federal N.º 10.520/02, com a aplica-
ção subsidiária da Lei Federal N.º 8.666/93 e suas alterações posteriores e Decreto
Federal 10.024/19. Desse modo, satisfazendo à Lei e ao Mérito, ADJUDICO e HO-
MOLOGO o Processo Licitatório em favor da proponente: AMBIENTEC SOLUÇÕES
EM RESÍDUOS LTDA inscrita no CNPJ: 11.399.773/0001-09 no valor global de R$
49.991,58 (quarenta e nove mil, novecentos e noventa e um reais e cinquenta e oito
centavos).

Gabinete do Prefeito Municipal de Urandi/BA, em 14 de abril de 2021.

_______________________________________
WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA

Prefeito Municipal